
Základní škola Norbertov Praha 6 - Střešovice 

Poslední důležité informace k lyžařskému zájezdu 

Jánské Lázně 7. – 12. 1. 2024 
 

Odjezd: od školy (ze shromaždiště před kostelem) v neděli 7. 1. v 10:00 (sraz v 9:30) 

Příjezd: ke škole v pátek 12. 1. cca ve 13:00 (děti napíšou sms cca hodinu před Prahou) 

Stravování: na horách na penzionu začínáme v neděli obědem (cca ve 13:00) a končíme v pátek snídaní 

S sebou do autobusu: příruční batoh se svačinou a pitím 

Peníze: před odjezdem se budou u autobusu vybírat peníze na skipas a na lanovku (2800,- Kč) 

U autobusu před odjezdem budeme také vybírat: kopii kartičky ZP, potvrzení o bezinfekčnosti a 

zodpovědnosti (k vyplnění dole na tomto papíře), potvrzení o servisu a seřízení lyží - buď originál ze servisu 

nebo níže připravené potvrzení od rodičů. Lyže musí být opravdu seřízené přímo na vaše dítě! 

Děti se nebalí do spousty zbytečných tašek, ale ba naopak se snaží vejít se do co nejméně zavazadel. 

Doporučená zavazadla: krosna (nebo cestovní kufr) jako hlavní zavazadlo, podepsaný vak s lyžemi, 

podepsaná taška na lyžařské boty, helma (v krosně nebo připevněná k některému ze zavazadel), příruční 

zavazadlo do autobusu (batůžek) 

 

--------------------------------------------------------------------------zde odstřihnout--------------------------------------------------------------------------- 

Potvrzení o seřízení lyží 

Čestně prohlašuji, že můj syn / má dcera ___________________________nar. _____________ 

má po dobu lyžařského kurzu konaného v Jánských Lázních v termínu 7. - 12. 1. 2024 řádně seřízené a 

servisované lyže. 

V Praze,  dne ______________ 2024.                       Podpis zák. zástupce: ________________________  

 

Prohlášení  o  bezinfekčnosti 

Prohlašuji tímto, že můj syn / má dcera ___________________________________nar. _____________ 

nepřišel / nepřišla  v posledním týdnu před odjezdem na zájezd do styku s infekční chorobou a v době před 

odjezdem na tento zájezd je zdráv /a. Jsem si vědom /a právního postihu v případě nepravdivosti tohoto 

prohlášení. 

V Praze,  dne ______________ 2024.                       Podpis zák. zástupce: ________________________  

 

Prohlášení  o  zodpovědnosti 

Podpisem stvrzuji, že jsem si plně vědom/a zodpovědnosti za eventuální hmotnou škodu, kterou úmyslně 

způsobí můj syn/má dcera ___________________________nar. _____________ na lyžařském zájezdu 

v Jánských Lázních v termínu 7. - 12. 1. 2024. 

 

V Praze,  dne ______________ 2024.                       Podpis zák. zástupce: ________________________  


